NEGRA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, 
INSCRITO EN LA FICHA NO. 86617 (ACTUALMENTE 
PARTIDA ELECTRÓNICA NO. 42193224 Y POSTE-
RIORMENTE TRASLADADA AL CÓDIGO DE PREDIO 
P03234959) DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUE-
BLE DE LIMA, QUE CUENTA CON UN ÁREA DE 456 
M2 (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS METROS 
CUADRADOS), APARECIENDO COMO PROPIETA-
RIOS REGISTRALES MANUEL LA ROSA CORNEJO 
FERNÁNDEZ Y SU CÓNYUGE LA SEÑORA GRA-
CIELA MENAUT URREA, CONVOCÁNDOSE A TODO 
AQUEL QUE GUARDE O TENGA DERECHO SOBRE 
DICHA PROPIEDAD PARA HACERLO VALER DE 
ACUERDO A LEY.